KONE Koneita tekijoille

PADAGAS BOMVALSEN SHARK H 300
RLT 2022

Padagas avoharja Shark H 300 RLT. Sajakorven 915mm
Beeline harjalamellit. 25-asteen hydraulinen kaanto, 4-
letkujarjestelma. Laakeroitu kelluva ja kaantyva tyolaiterunko
seka jykevat korkeussaadettavat kannatinpyorat. Vakiona Katso lisatietoja
olevat ylivuotolinja (tankkiin) ja vapaavirtausventtiili takaavat

pitkan kayttdéian ammattikaytossa. Hydraulimoottoria

paineiskuilta suojaava venttiili jattaa harjan pydrimaan

vapaasti jos hydrauliikkavirtaus pysahtyy nopeasti. Tasainen

veto kahdella hydraulimoottorilla, tarvittava oljyvirta 80L/min,

max 175bar. Paino 632kg. Tydleveys 296 cm, kulmassa 267
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cm. Kokonaisleveys 336cm. Saatavana myods muita

tyoleveyksia, kysy! HUOM! Hinta ei sisalla kuvan Volvo
sovitteital

7 266,45 € alv 25,5%
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PADAGAS BOMVALSEN SHARK H 300 RLT 2022

TEKNISET TIEDOT

Tydleveys (mm):
Kokonaisleveys (mm):
Harja:

Oljynpaine min/max (bar):

Oljyn virtaus - min/max (I/min):

Mekaaninen kaanto (aste):
Vuosimalli:

s/n:

Tuotekoodi:

Tuotekoodi:

CE-merkinta:

Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

2960

3360

915-41

-/175

80/150

25

2022

TARKISTA SARJANUMERO!
1451

Shark H 300 RLT

Kylla

8 -16 ton
320x170x120cm | 6.5 m3

632kg
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